
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE NUMATOMŲ ĮRENGTI

VIEŠŲJŲ ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ IKI 2030 METŲ PLANO 

PATVIRTINIMO

2022 m. gegužės   d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28 punktu ir 29

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatymo 12 straipsnio 4

dalimi, 23 straipsnio 11 dalimi ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2022-

03-23 raštą Nr. 2-1391 „Dėl elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimo plano derinimo“:

1. T v i r t i n u Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje numatomų įrengti viešųjų elektromobilių

įkrovimo prieigų iki 2030 metų planą (pridedama).

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas Kazlų Rūdos savivaldybės interneto svetainėje.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė    Regina Zasienė

Elektroninio dokumento nuorašas



SKIRTA ADRESATUI#

Duomenis
pateikė
savivaldybės
atstovas:

1 Kazlų Rūdos sav. Plutiškės Sapiegos g. Bažnyčia 477526,02 6060106,2 2 Vidutinės galios 70 2026 Ar-133

2 Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būda Marijampolės Prie kelio 469601,85 6063427 2 Vidutinės galios 70 2024 Sn-348

3 Kazlų Rūdos sav. Antanavas Bagotosios g. 6 Prie parko 455213,33 6062877,6 2 Vidutinės galios 70 2024 P-925

4 Kazlų Rūdos sav. Jankai Romuvos g. Prie kelio 457467,07 6078676,2 2 Vidutinės galios 70 2025 J-201

5 Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. Pram. r. 466535,03 6070949,2 2 Vidutinės galios 70 2026 Kr-319

6 Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Vytauto g. Prie kelio 467274,12 6069900,5 2 Vidutinės galios 70 2026 Kr-302

7 Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūda Maironio g. Mikrorajonas 467154,22 6068542,9 2 Vidutinės galios 70 2023 Kr-16

8 Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūda M. Valančiaus g. Prek. Centras 467422,9 6068517,1 2 Vidutinės galios 70 2023 Kr-30

9 Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūda L. Partizanų g. Ligoninė 467323,87 6068917,8 2 Vidutinės galios 70 2023 Kr-17

10 Kazlų Rūdos sav. Gudeliai Tuopų g. Gyvenvietė 476003,45 6065139,6 2 Vidutinės galios 70 2027 Ar-126

11 Kazlų Rūdos sav. Bebruliškė Pušyno g. Gyvenvietė 464465,07 6062877,6 2 Vidutinės galios 70 2027 Ar-613

PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos  savivaldybės
administracijos direktoriaus
įsakymu Nr.

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖJE NUMATOMŲ ĮRENGTI VIEŠŲJŲ ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ IKI 2030 METŲ PLANAS
 

Vardas, Pavardė: Vaidas Ščiučka Pareigos: Vyriausiasis
specialistas-savivaldybės
vyriausiasis inžinierius

Tel. nr. (8 343) 68 631 El. paštas
vaidas.sciucka@kazluruda.lt

Pastabos:
1
 - nurodykite, kodėl šioje vietoje planuojate elektromobilių įkrovimo stotelę. Kaip pavyzdys galėtų būti: mokykla, dideli transporto srautai, prekybos centras, kultūros namai, tankus

apgyvendinimas ir kt.
2
 - jeigu vienoje stotelėje yra skirtingi priegų tipai, juos nurodykite atskiroje eilutėje nukopijuojant pirmosios eilutės informaciją.

Savivaldybės pateikiama informacija

Eil. nr. Savivaldybė Gyvenvietė
Adresas (gatvė,

nr.)
Lokacijos

pagrindimas
1

Planuojamo
s stotelės

koordinatės
LKS

sistemoje -
X

Planuojamos
stotelės

koordinatės
LKS sistemoje

- Y

Įkrovim
o

prieigų
sk.

Įkrovimo prieigų tipas
2

Bendra
visų

prieigų
(stotelė
s) galia

Planuojami
įrengti
metai

Transformatorinės
pastotės nuo kurios

planuojamas
pajungimas

numeris



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ PLANO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-05 Nr. AT-325

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Zasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-05 10:07

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-14 00:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-30 14:21 - 2023-09-30 14:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 1 Elektromobilių įkrovimo stotelių planų pildymo

lentelė (4).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220427.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-29 nuorašą suformavo Andrius Bosikis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Pildymo forma



